

## Príloha č. 1

**ROZPOČET/CENOVÁ PONUKA**

Dodávateľ: Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, Košice

Objednávateľ: DPMK a.s., Bardejovská 6, Košice Košice

Názov akcie: Košice - ul.Hornádska, Vonkajšie stĺpové osvetlenie areálu autobusová doprava

Dátum: 12.10.2017		Vypracoval: Ing Ivan Petrik				
Kod MP	Cennikove cislo	Nazov prvku	MJ	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkom dodavka
		<b>C.0 Montazne a demontazne prace</b>				
BA75	210 010136	RURA zvodova pevna KSX-PE 90/3,0	M	0,000	2,289 €	0,00 €
BA76	210 010135	RURA zvodova pevna KSX-PE 75/4,3	M	10,000	1,999 €	19,99 €
BI93	210 040552	PRIP.VOD DO 70 NA ALFE 60/14,70/11 SR.SV	KUS	12,000	7,999 €	95,99 €
CD35	210 902165	Kabel NAYY-O 1X120 CIERNY PEVNE ULOZENY	M	60,000	1,439 €	86,34 €
CD36	210 902165	Kabel CYKY 3x1,5	M	400,000	1,439 €	575,61 €
CE31	210 810025	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	150,000	1,999 €	299,92 €
CK93	210 100361	Uzaver kablovy utesnovaci 80-135 mm	KUS	12,000	0,151 €	1,81 €
DT71	210 040362	KABEL NFA2X 4X16 RM	M	850,000	1,490 €	1 266,19 €
DU33	210 040395	Svorka nn odboc. prepich. 35-95/25-95	KUS	120,000	12,067 €	1 447,99 €
DU65	210 100103	UKONCENIE NFA 1X70 BEZ KABEL.OKA	KUS	8,000	3,855 €	30,84 €
DT85	210 040381	SVORKA POLOKOTEVNA PRE NFA 4X70	KUS	15,000	3,085 €	46,28 €
DU02	210 040378	OBJIMKA NOSNA S HAKOM NA JB /250/	KUS	54,000	4,056 €	219,00 €
DU12	210 040383	SVORKA KOTEVNA PRE NFA 4X70 - 4X120	KUS	50,000	3,085 €	154,27 €
DU14	210 040374	Kotevny hak	KUS	54,000	26,948 €	1 455,22 €
DJ04	210 193031	Stlpovy rozvadzac	KUS	25,000	28,371 €	709,27 €
DQ02	210 220001	Svietidlo	KUS	42,000	18,862 €	792,18 €
DQ36	210 040221	Rozvadzac R	KUS	1,000	102,443 €	102,44 €
		Demontaz rozvodov a svietidiel	KUS	42,000	52,427 €	2 201,92 €
		<b>C.9 Montazne a demont.prace - C21,22,25M</b>				9 505,25 €
XT19	Pr.Cenekon	Presun stavebnych kapacit do 250km	%	0,010	9 505,252 €	95,05 €
		D.1 Montazne a demontazne prace - sucet				<b>9 600,30 €</b>
		<b>I.0 Vedlajsie rozpocetove naklady</b>				
ZA40	FCU 5270/89	GZS STAVEBNE OBJEKTY (3.25% AUT)	%	0,0325	9 600,305 €	312,01 €
XW80	VSD/2017	DAVKOVA PRIRAZKA NA PRIPRAVU STAVBY	HOD	25,000	12,052 €	301,30 €
		Montazna polosina	HOD	80,000	26,515 €	2 121,17 €
		I.9 Vedlajsie rozpocetove naklady -celkom				<b>2 734,48 €</b>
		<b>MATERIAL</b>				
		Kabel AES 4x16	m	890	1,93 €	1 716,22 €
		Kotevna svorka 4x16	ks	50	7,83 €	391,69 €
		Rozvadzac R	ks	1	572,47 €	572,47 €
		Kabel CYKY 3x4	m	165	3,62 €	596,58 €
		Svorka nosna	ks	15	11,27 €	169,03 €
		CYKY 3x1,5	m	420	1,07 €	450,51 €
		Stlpovy rozvadzac	ks	25	42,18 €	1 054,56 €
		Svorka prepichovacia	ks	100	7,51 €	750,85 €
		Svorka prepichovacia	ks	20	8,36 €	167,28 €
		Kotevny hak	ks	54	13,57 €	732,82 €
		Kotevna svorka	ks	50	2,39 €	119,32 €
		Svietidlo	ks	42	248,03 €	10 417,35 €
		Material spolu:				<b>17 138,67 €</b>
		OPOS		1		<b>180,78 €</b>
		<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>29 654,23 €</b>

Ing. Maroš Čekan  
Poverený zástupca

## Príloha č. 2

**ROZPOČET/CENOVÁ PONUKA**

Dodávateľ: Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, Košice

Objednávateľ: DPMK a.s., Bardejovská 6, Košice Košice

Názov akcie: Košice - ul.Hornádska, Vonkajšie osvetlenie trolejbusového areálu

Dátum: 12.10.2017		Vypracoval: Ing Ivan Petrik				
Kod MP	Cennikove číslo	Nazov prvku	MJ	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkom dodavka
		<b>C.0 Montazne a demontazne prace</b>				
CD36	210 902165	Kabel CYKY 3x1,5	M	770,000	1,439 €	1 108,05 €
DQ02	210 220001	Montáž svietidla	KUS	64,000	18,862 €	1 207,14 €
		Demontaz rozvodov a svietidiel	KUS	64,000	24,104 €	1 542,67 €
		<b>C.9 Montazne a demont.prace - C21,22,25M</b>				3 857,85 €
XT19	Pr.Cenekon	Presun stavebných kapacít do 250km	%	0,010	9 505,252 €	95,05 €
		D.1 Montazne a demontazne prace - sucet				<b>3 952,90 €</b>
		<b>I.0 Vedlajsie rozpocetove naklady</b>				
ZA40	FCU 5270/89	GZS STAVEBNE OBJEKTY (3.25% AUT)	%	0,0325	9 600,305 €	312,01 €
XW80	VSD/2017	DAVKOVA PRIRAZKA NA PRIPRAVU STAVBY	HOD	25,000	12,052 €	301,30 €
		Montazna polosina	HOD	50,000	26,515 €	1 325,73 €
		Revízie	hod	20,000	36,156 €	723,13 €
		I.9 Vedlajsie rozpocetove naklady -celkom				<b>2 662,17 €</b>
		<b>MATERIAL</b>				
		CYKY 3x1,5	m	770	1,07 €	825,93 €
		Svietidlo	ks	64	248,03 €	15 874,05 €
		Material spolu:				<b>16 699,98 €</b>
		OPOS		1		<b>180,78 €</b>
		<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>23 495,84 €</b>

i.s.

Ing. Maroš Čekan  
Poverený zástupca